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رای مثبت مجمع به انتخاب دبیرکل و خزانه دار با پیشنهاد رئیس و تایید هیئت اجرایی

چهل و ششمین مجمع عمومی 
و ســالیانه کمیته ملی المپیک 
دیروز درحالی با حضور 63 عضو برگزار شد که 
از جمله شاخص ترین چهره های حاضر در این 
مجمــع می توان  به مســعود ســلطانی فر وزیر 
ورزش، ســیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک، محمدرضــا داورزنی معاون وزیر 
ورزش و نصرا... ســجادی، سرپرســت کاروان 
جاکارتا اشــاره کرد. تصویب کلیات اساسنامه 
جدید کمیته ملــی المپیک، ارائه گزارش مالی 
ســال 96، بررســی عملکرد کمیتــه در اعزام 
کاروان های ورزشی ایران به بازی های آسیایی و 
جهانی از جمله محورهای اصلی مورد بحث در 
مجمع دیروز بــود. مهم ترین اتفاق اما تصویب 
پیش نویس اساســنامه کمیته ملــی المپیک 
توسط اعضای مجمع آن هم با ذکر یک صلوات 
بود. اساســنامه ای که البته حاوی 2 تغییر مهم 
بود؛ انتخــاب دبیر کل و خزانه دار با پیشــنهاد 
رئیس و تایید در هیئت اجرایی. اعضای هیئت 
اجرایی درحالی به اساسنامه جدید رای مثبت 
دادند که مرحله نخست این اساسنامه پیش تر 
در هیئت اجرایی کمیته به تصویب رسیده بود 
و دیروز مرحله دوم آن توســط مجمع تایید و 
تصویب شــد. ضمن این که در مجمع مقرر شد 
هیئــت اجرایی کمیته ملــی المپیک نماینده 
مجمع باشــد و اصلاح اساســنامه را از دولت 
پیگیری کند. این بند هم توسط اعضای مجمع 
به تصویب رسید. صالحی امیری اما درخصوص 
تصمیمات گرفته شــده در مجمــع گفت: »ما 
نقشه راهی تعیین کردیم تا از این پس براساس 
اســتراتژی حرکت کنیم. با چهارضلعی وزارت 
ورزش و جوانــان، کمیتــه ملــی المپیــک، 
فدراسیون های ورزشی و رســانه ها کار را جلو 
می بریم.« او با اشاره به  تغییرات اساسنامه ادامه 

داد: »در چندین بند تکامل داشتیم، اختیارات 
رئیس شــفاف نبود و این موضوع اصلاح شــد. 
وظایف سرپرســت کاروان به صورت شــفاف 
مشــخص شــد. وظایف آکادمی هم به صورت 
شفاف مشخص شد. موضوع آخر به خزانه دار و 
دبیرکل بازمی گشت که مجمع به هیئت اجرایی 
رای داد که دبیرکل و خزانه دار را انتخاب کند. « 
مجمع درحالی به انتخــاب دبیرکل و خزانه دار 
کمیته با پیشنهاد رئیس رای داد که پیش  از آن 
کمیته بین المللی المپیک گفته بود در این صورت 
کســانی که از طرف رئیس معرفی می شوند در 
تصمیمات مهم هیئت اجرایی حق رای نخواهند 
داشــت. صالحی امیری امــا در واکنش به این 
موضوع گفت: »اساســنامه ای که امروز)دیروز( 
پیشنهاد کردیم از مجمع رای گرفت. ما از امروز 
با IOC وارد مذاکره می شویم و بعد از آن هم با 
دولــت، نتیجــه مذاکرات مان را هــم به اطلاع 
رسانه ها خواهیم رساند. در اینجا هم رای دومی 
از مجمع گرفتیم که براساس مذاکره و توافق با 

IOC ایــن اساســنامه را اصــلاح کنیم. الان 
براســاس مصوبه امروز)دیروز( مجمع اساسنامه 
فعلی ما حق رای برای دبیرکل و خزانه دار قائل 
اســت و همچنین اعضای مستعفی که روسای 
فدراسیون ها هســتند و آن چیزی که ما عمل 
خواهیم کرد، همان اساسنامه ای است که مجمع 
به آن رای داده اســت. « نکته ای که در مجمع 
عمومی کمیته ملــی المپیک جالب توجه بود، 
این که رای گیری درخصوص اساسنامه به صورت 
مخفی برگزار نشد. صالحی امیری اما در واکنش 
به این کــه آیا این شــیوه رای گیــری موجب 
نمی شود که اعضا ی مخالف جرات نداشته باشند  
مخالفــت خود را به صــورت صریح بروز دهند، 
گفــت: »از یک ماه قبل در جلســه روســای 
فدراسیون ها درخصوص اساسنامه صحبت کردم 
و اساســنامه را هم برای همه اعضای مجمع به 
صورت مکتوب ارســال کرده و تقاضا کردیم که 
نظراتشان را به ما بگویند تا  اعمال کنیم. به جز 
یک مورد، هیــچ اظهارنظری نبود. علاوه بر این 

شخصا از طریق اعضای اجرایی از اعضای مجمع 
خواستم که نظراتشان اخذ شود تا در اساسنامه 
اعمال شود، چون روال جاری در فدراسیون ها در 
ایران این است که بعد از رای رئیس، معمولا از 
مجمع بــرای انتخاب دبیر و خزانــه دار اختیار 
می گیرند. در IFA جهانی هم روال این است که 
معمولا رئیس بعد از انتخاب دبیرکل و خزانه دار 
رای اعتماد می گیرد. در ســفری که به کرواسی 
داشــتم در دیدار با رئیس کمیتــه بین المللی 
المپیک وقتی پرســیدم که دبیرکل و خزانه دار 
شما چگونه انتخاب می شوند، پاسخ داد رئیس از 
طریق رای گیری انتخاب می شود اما بقیه اعضا 
مانند هیئت اجرایی، دبیر و خزانه دار را رئیس به 
مجمع معرفی می کند و از آن ها تنفیذ می گیرد. 
یعنی به طوری که تیم کاری را خودش معرفی 
می کنــد. روال فدراســیون های داخل کشــور 
خودمان هم به همین شکل است و من به هیئت 
اجرایــی اعــلام کــردم کــه نظرات روســای 
فدراســیون ها را در ایــن زمینــه گرفته و در 
اساســنامه اعمال کنند. این روال عادی است و 
در 180 کشــور دنیا انجام می شــود. ما بعد از 
 IOC مجمع خودمان 2 مسیر دیگر یعنی تایید
و هیئت دولت را هم داریم اما آن چیزی که مهم 
بود، این که ما الزاما باید رای مجمع را می گرفتیم 
و پس از آن به سمت کمیته بین المللی و هیئت 
دولت برویم. « لازم به ذکر است که رئیس کمیته 
ملی المپیک در حاشیه مجمع دیروز تاکید کرد 
هنوز هیچ تصمیمی درخصوص تغییر دبیر کل 
کمیته ملی المپیک گرفته نشــده اســت: »در 
فضای فعلی هدف گذاری ما فقط برای اساسنامه 
بود و واقعا ما درباره شخصی هیچ گونه تصمیمی 
نگرفتیم و الان ضرورتی در این کار نمی بینیم. اما 
هر وقت ضرورت  اقتضا کند، براســاس ضرورت 

تصمیم  خواهیم گرفت. « 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999صالحی امیری: اساسنامه جدید باید به تایید هیئت دولت و IOC برسد
***

 استقلال هیچي کم نداره. فقط فرهاد را مي خواست که آورد.
 اســتقلالی های گرامی، هی ما پرسپولیســی ها ملاحظتون رو می کنیم، هی 
شما برای ما شاخ می شوید. بابا پرویز مظلومی که از خود شماست، پیشکسوت 
شماست و سرمربی تیمتون بوده. اون بنده خدا خودش گفت ستاره های استقلال 
مال یک تیم دیگه بوده که منحل شده بود. خودش گفت تیم تاج وقتی منحل 
شده، ستاره هایش هم باید حذف بشه، نه این که بدهند به یک تیم دیگه. ول کنید 

تو رو خدا. آبروریزی از این بیشتر؟
 همه  جای دنیا تیم های باشگاهی برای قهرمانی در لیگ داخلی  ستاره می زنند. 
اگه قرار بود برای قهرمانی قاره ای ســتاره بزنند، الان رئال مادرید باید 14،13 تا 

ستاره می زد!
 بالاخره پرسپولیس شما در ایران چند میلیون هوادار داره؟ فکر کنم 83 میلیون 
بگویید خیال همه راحت، ســتاره جعلی کــه رو لباس می زنید، آمار جعلی هم 

بدهید. 

خادم الشریعه به رده 16 برترین های جهان رسید
ســارا خادم الشریعه با پیروزی در پایان دورهای پنجم و ششم رقابت های 
بوندس لیگای آلمان، به رده 16 برترین بانوان شــطرنج جهان صعود کرد. 
خادم الشــریعه در دور پنجم از ســد لنا جئورسکو سوئیسی گذشت و در 
دور ششم با پیروزی درخشان برابر  الکساندرا کاستنیوک  روس نفر هفتم 
حال حاضر برترین شــطرنج بازان جهان، موفق به افزایش 6. 7 ریتینگ 
خود شــد. با این افزایش ریتینگ، نماینده شــطرنج ایران با 5 پله صعود 

در رده بندی، در رده شانزدهم برترین بانوان شطرنج جهان قرار گرفت.

تقوی به اردوی تیم ملی کشتی دعوت نشد
مرحله ســوم اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگســالان برای شــرکت در 
رقابت های بین المللی جام تختــی روزهای 26 دی تا 4 بهمن ماه در محل 
خانه کشتی عبدا... موحد مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. این 
اردو درحالی با حضور 32 آزادکار برگزار خواهد شد که مهدی تقوی ستاره 
ســال های نه چندان دور تیم ملی به اردوی سوم دعوت نشد. تقوی دارنده 2 
مدال طلای جهان نیز که پس از سال ها دوری توسط محمدی به اردوی تیم 
ملی دعوت شــده بود، در اردوی نخست حاضر شد اما در دومین اردوی تیم 
ملی غیبت داشــت و دیگر قصدی برای ادامه کشتی ندارد. بر همین اساس 

نیز وی به مرحله سوم اردوی تیم ملی دعوت نشده است.  

کولاکوویچ: 29 دی ماه به تهران بازخواهم گشت
ایگور کولاکوویچ، ســرمربی مونته نگرویی تیم ملــی والیبال ایران که به 
همراه پســرش در تهران حضور داشت، پس از یک هفته ، دیروز تهران را 
ترک کرد. کولاکوویچ در این مدت مذاکراتی را با مســئولان فدراسیون 
والیبال انجام داد، در نشســت خبری حاضر شد و دیدار تیم های پیکان و 
ســایپا را با حضور در خانه والیبال تهران تماشا کرد. کولاکوویچ در مورد 
علت رفتنش از ایران گفت: »من برای انجام یک ســری کارهای شخصی 
به بلگراد برگشتم، اما مدت زیادی در اینجا نخواهم بود. طبق برنامه ریزی، 
روز شــنبه 29 دی ماه به تهران سفر خواهم کرد تا برنامه ریزی دقیق تری 

برای تیم ملی والیبال ایران داشته باشیم. « 

زاویه نگاه شما

اخبار

مدال پارالمپیکی ها هم به 
موزه تاریخ ورزش رسید 

کمیته ملی پارالمپیک هم اولین قدم را برای حضور 
در موزه تاریخ ورزش برداشت. در مراسمی رسمی با 
اهدای مدال های 4 قهرمان پیشکسوت پارالمپیکی؛ 
نیره عاکــف ، عنایت ا... بخارایی ، مختار نورافشــان 
و  هادی رضایی ، قهرمانــان پارالمپیک تیراندازی، 
دوومیدانی و والیبال نشسته. در این مراسم محمود 
خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک، مسعود 
اشرفی سرپرســت دبیرکلی، سیما لیموچی عضو 
هیئت اجرایی و بعضی پیشکسوتان حضور داشتند. 
هرچند قرار بود خسروی وفا تا پایان مراسم حضور 
داشته باشــد اما به خاطر تاخیر در شروع برنامه و 
عجله رئیس کمیته ملی پارالمپیک برای حضور در 
مجمع کمیته ملی المپیک، وی رفت تا اشــرفی به 
جــای او کارها را انجام دهد. او درباره این مراســم 
می گوید: »از ســال گذشــته راه اندازی موزه تاریخ 
ورزش در دستور کار قرار گرفته که یکی از بخش ها 
مدال قهرمانان اســت و کمیته ملی پارالمپیک هم 
قدم اول برای مشــارکت در موزه را با اهدای مدال 
افتخارآفرینان 4 دهه قبل برداشته است. «  در ادامه 
و در کلیپی هر 4 قهرمان پارالمپیکی معرفی شدند 
و ســپس مراســم اهدای مدال ها  به موزه شــروع 
شــد. عنایت ا... بخارایی جانباز قطع نخاع و قهرمان 
پارالمپیــک اولین نفری بود کــه مدالش را هدیه 
کرد. او نه تنها اولین مــدال طلای پارالمپیک که 
در آتلانتــا گرفته را هدیــه داد ، تفنگش را هم که 
همان موقع خیلی با تفنگ رقبایش تفاوت داشــت 
را هم به موزه تاریــخ ورزش داد. نیره عاکف اولین 
زن مدال آور پارالمپیک و المپیک با این که خودش 
نیامده بود امــا مدالش برنزش را هدیه کرد. مدالی 
که در پارالمپیک 2000 سیدنی گرفته بود. مختار 
نورافشــان جانباز قطع نخاع و پرتابگر قهرمان هم 
اولین مدالش را هدیه کرد. مدالی که در پارالمپیک 
1988 سئول گرفته بود.  هادی رضایی سرمربی تیم 
ملی والیبال نشسته آخرین قهرمانی بود که مدالش 
را هدیه کرد. او که در 3 دوره پارالمپیک بازی کرد 
و 5 دوره ســرمربی گری تیم ملی والیبال نشسته 
را در کارنامــه اش دارد، هم مدال طلای پارالمپیک 
1988 ســئول را به موزه تاریخ ورزش داد. کمیته 
ملی پارالمپیک از هر 4 قهرمان پیشکسوت با لوح 

و سکه تقدیر کرد.

گزارش

هواداران کلمبیا کی روش را نمی خواهند
هواداران تیم ملی فوتبال کلمبیا علاقه ای به معرفی کارلوس کی روش به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
این کشور ندارند. به گزارش تسنیم، در روزهای اخیر زمزمه هایی مبنی بر توافق فدراسیون فوتبال کلمبیا 
با کارلوس کی روش برای انتصاب وی به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال این کشــور منتشر شده 
و حتی گفته شــده که این سرمربی پرتغالی تا جام جهانی 2022 قطر هدایت تری کالر را برعهده خواهد 
داشــت، هرچند هنوز خبر رسمی در این خصوص منتشر نشده است. پس از جام جهانی 2018 روسیه 
خوزه پکرمان از سمت سرمربیگری تیم ملی کلمبیا استعفا کرد و فدراسیون فوتبال این کشور همچنان 
به دنبال استخدام سرمربی جدید اســت. خورخه انریکه ولس، یکی از اعضای کمیته اجرایی فدراسیون 
فوتبال کلمبیا و رئیس ســازمان لیگ های فوتبال نیز در گفت وگو با سایت نشریه اسپانیایی »مارکا« این 
موضوع را که ســرمربی پرتغالی تیم ملی ایران گزینه ارجح فدراســیون فوتبال کلمبیا محسوب می شود 
پنهان نکرد. گفته می شــود کی روش 65 ســاله پس از پایان مسابقات جام ملت ها و با پایان قراردادش با 
فدراسیون فوتبال ایران، از اوایل ماه فوریه کارش را با تیم ملی کلمبیا آغاز خواهد کرد. سایت کلمبیایی 
»ال کلمبیانو« نیز با انتشــار سوابق کاری کارلوس کی روش از به قهرمانی رساندن تیم جوانان پرتغال در 
مسابقات جام جهانی جوانان و معرفی نسل طلایی فوتبال این کشور تا کار با ستاره های بزرگی همچون 
زیدان، کاســیاس، بکام، فیگو، رونالدو و روبرتو کارلوس در رئال مادرید از کاربران خود یک نظرســنجی 
انجام داد و از آن ها پرسید »آیا دوست دارید که کی روش سرمربی تیم ملی کلمبیا شود؟«، که 56 درصد 
از 1098 نفر شرکت کننده در این رای گیری مخالفت خود را با حضور سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
روی نیمکــت کلمبیا اعلام کرده اند و 35 درصد نیز موافق حضور وی روی نیمکت تری کالر هســتند. 9 

درصد نیز پاسخی خنثی داده اند.

برگزاری انتخابات فدراسیون والیبال در سال آینده 
مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان از برگزاری انتخابات فدراسیون والیبال در ســال آینده خبر داد. او  در 
حاشــیه برگزاری مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، در پاســخ به این که انتخابات فدراسیون والیبال چه زمانی 
برگزار می شــود، گفت: »فکر می کنم طبق جدول و ثبت نام هایی که انجام شده اگر بررسی صلاحیت ها زیاد طول 
نکشد، انتخابات 4، 5 فدراسیون ورزشی تا آخر سال برگزار خواهد شد اما شاید بررسی صلاحیت ها کمی طولانی 

شود. انتخابات فدراسیون والیبال هم فکر کنم سال آینده برگزار شود. «

ســوژهــ

مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان  بعد از برگزاری مجمع عمومی کمیته 
ملــی المپیک در جمع خبرنــگاران گفت: »خوشــبختانه کارنامه کمیته ملی 
المپیــک و همکاران در ارتباطات با مجموعه اقداماتی که برای توســعه ورزش 
انجام شــده ، مثبت و درخشان بوده و صمیمانه تشکر می کنم. اختلافات خاتمه 
یافته است. در دوره های گذشته هماهنگی بین کمیته و وزارت در همه بخش ها 
نبوده اما خدا را شکر که مردم و ورزش ایران توانستند طعم شیرین همکاری را 
بچشند. امیدوارم این هماهنگی ها استمرار داشته باشد. امیدواریم همان طور که 
در ســال 97 در اکثر رویدادها از جمله، جام جهانی، بازی های آسیایی، المپیک 
جوانان و لیگ قهرمانان آسیا درخشیدیم، در داخل نیز کارنامه ای امیدوار کننده 
داشــته باشیم که نشــاط مردم را فراهم کرده و تا زمانی که افتخار خدمت به 
مــردم را داریم، ایــن زمینه را فراهم کنیم. « او در خصــوص عملکرد تیم ملی 

فوتبال هــم گفت: »همان طور که بارها و بارها عنــوان کردم تیم ملی فوتبال 
ما در حال حاضر قوی ترین تیم فوتبال آسیاســت. همه مولفه ها به ما می گوید 
این تیم بیشــتر از همیشــه شــخصیت قهرمانی دارد. امیدوارم این تیم بتواند 
همان طور که دو قدم اول را محکم برداشــت، در ادامه نیز محکم گام بردارد و 
شاهد قهرمانی در جام ملت های آسیا باشیم. در مراحل بالاتر به امارات خواهم 
رفت و همراه تیم ملی خواهم بود. « او درخصوص پاداش ملی پوشان فوتبال هم 
گفت: »دیروز پاداش ها را پرداخت کردند و قرار اســت داورزنی برای پرداخت 
پــاداش به امارات برود. « او در خصوص وضعیت کارلوس کی روش و اظهارات او 
که عنــوان کرده بود حمایتی از ســوی وزارت ورزش و جوانان صورت نگرفته ، 
گفت: »تصمیم گیری در مورد سرمربی تیم ملی در حیطه اختیارات فدراسیون 

فوتبال است. «

فوتبال ایران شخصیت 
قهرمانی دارد

سلطانی فر: کارنامه 
کمیته ملی المپیک 

درخشان است

هافبک آلمانی سابق استقلال یک  ماه بعد از جدایی اش به 
بیان اتفاقات حضورش در جمع آبی های پایتخت پرداخت. 
به گزارش ورزش  ســه، روزی که هافبک باتجربه آلمانی به 
استقلال پیوســت به واسطه سابقه خوب او و حضورش در 
منچستریونایتد هواداران آبی پوش بسیار امیدوار بودند که 
او بتواند رویاهایشان را تحقق ببخشد. مارکوس نویمایر اما 
در مدت نیم فصل حضورش در فوتبال ایران هرگز نتوانست 
توانایی های فنی اش را در بلند مدت نشان بدهد. این بازیکن 
آلمانی اگرچه در یکی، 2 مسابقه عملکرد خوبی داشت اما به 
دلیل تغییرات متعددی که وینفرد شفر در ترکیب استقلال 
ایجاد می کرد حضورش چندان برای آبی های پایتخت مفید 
نبــود و در نهایت هم مثل الحاجی گــرو مهاجم آفریقایی 
استقلال سرنوشت خوبی در فوتبال ایران نداشت. او حتی 
در بازی آخر نیم فصل مقابل پدیده مشهد نیز می توانست 
باعث پیروزی اســتقلال شود اما موفق نشــد تا درنهایت 
مجبور به جدایی شــود. نویمایر حــالا که حدود یک ماه از 
رفتنش از ایران می گذرد، در گفت وگویی با  ورزش ســه  به 
اتفاقات عجیب در دوره حضورش در اســتقلال پرداخته و 

صحبت هایی را انجام داده که برخی حواشی را بازگو می کند. 
 بازیکنان بین 2 نیمه بازی با الســد درخواســت 

تعویضم را دادند!
مــی خواهم حرف هایی را بر زبان بیاورم که ممکن اســت 
خیلی ها را سورپرایز کند. می خواهم از اتفاقات رختکن بین 
2 نیمه دیدار با الســد قطر در تهــران بگویم. آن روز وقتی 
نیمه اول تمام شد، بعضی از بازیکنان به من هجوم آوردند 
و عملکرد مرا در آن مســابقه زیر ســوال بردند. آن ها حتی 
از سرمربی خواســتند که مرا تعویض کند و این اتفاق هم 
رخ داد. جالب اینجاست که وقتی من از زمین بیرون رفتم 

مسابقه را باختیم!
 اگر این مسائل را نگویم، فکر می کنند برایم مهم 

نبوده است
هیچ وقت نمی خواستم درباره این مسائل حرف بزنم. چون 
من مدتی در ایران بودم و دوست ندارم باشگاه و تیم خودم 
را خراب کنم، اما به نظــرم هواداران فوتبال باید بدانند در 
اســتقلال با من که یک بازیکن خارجی بودم، چطور رفتار 
شــد. من هیچ وقت در این خصوص صحبت نکردم اما اگر 
الان هم این مســائل را نگویم هواداران فکر می کنند برایم 
مهم نبوده است. حقیقت این است که در استقلال هیچ وقت 
من و الحاجی گرو را قبــول نکردند. اعضای تیم هیچ وقت 
تلاشی نکردند که ما در استقلال جا بیفتیم و نخواستند که 
ما را در جمع خودشان راه بدهند و ما را با خود همراه کنند. 

 فقط با علی کریمی رابطه خوبی داشتم

تنها بازیکنی که رابطه نسبتا خوبی با او داشتم، علی کریمی 
بود. او گاهی اوقات از من می خواست که به رستوران برویم 

و ساعتی را با هم باشیم. 
 پولی بیشتر از حقمان از استقلال نگرفتیم

من و الحاجی گرو هیچ پول بیشتری برای جدایی استقلال 
دریافت نکردیم. ما حق خودمان را گرفتیم و قراردادمان را 

فسخ کردیم. 
 چرا شفر حمایت نکرد؟

مــن و گرو هیچ وقــت از طرف بازیکنان اســتقلال مورد 
استقبال قرار نگرفتیم. شفر هم با دیدن این رفتارها از سوی 
بازیکنان تصمیم گرفت ما را خیلی حمایت نکند. به همین 
خاطر به ما بازی زیادی در استقلال نرسید و ریتم خودمان 

را در این تیم به دست نیاوردیم. 
 همیشه سعی کردم بازیکنان جدید فرهنگ آلمان 

را یاد بگیرند
من زمانی کــه در آلمان بازی می کــردم، اگر یک بازیکن 
تازه وارد به تیم اضافه می شــد، سعی می کردم از او حمایت 
کنم و همه اعضای تیم را پشتیبانش کنم تا به او کمک شود. 
من همیشه تلاش کردم هم تیمی های جدیدم فرهنگ ما را 
یاد بگیرند اما هیچ کدام از بازیکنان اســتقلال هیچ تلاشی 
در این زمینه برای من و گــرو انجام ندادند. همان طور که 
گفتم آن ها مرا بین 2 نیمه بازی با السد مورد سرزنش هم 

قرار دادند!
 علت جدایی از استقلال

من واقعا دوســت داشتم بازیکن استقلال باشم و برای این 
تیم بدرخشــم، اما هیچ وقت شانسی برای موفقیت در این 
تیم پیدا نکردم. هرگز چیزهایی که دوست داشتم برای من 
در اســتقلال اتفاق نیفتاد و این علت تصمیمم برای ترک 
استقلال بود. شما می توانید در این زمینه از گرو هم سوال 

کنید. 
 استقلال بهترین، صیادمنش بااستعدادترین

در پایان این گفت وگو از نویمایر سوال شد که در لیگ ایران 
کدام تیم بهترین بازی را انجام می دهد و با اســتعداد ترین 
بازیکن ایران چه کســی اســت که او نام »استقلال« را به 
عنــوان بهترین تیم و نام »ا...یار صیادمنش« را به عنوان با 

استعدادترین بازیکن بر زبان آورد. 

ادعای عجیب بازیکن سابق استقلال
 نویمایر: در استقـلال هیـچ وقـت

 من و گرو را قبـول نکردند


